
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA
 

LICITACION PUBLICA
 
Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: “Construcción

Centro de Salud Laguna Paiva”, localidad de Laguna Paiva, Departamento La Capital”.
Presupuesto Oficial: $ 988.461,39.
Requisitos: Sellado de ley: $ 54.
Garantía: $ 9.884,61.
Precio del legajo: $ 395.
Registro de Licitadores: Certificado habilitante Sección Obras de Arquitectura.
Capacitación de Contratación Anual necesaria: $ 1.976.922,78.
Capacidad Técnica de Contratación: $ 988.461,39.
Fecha de apertura: Día 19 de Octubre de 2010.
Hora: 11 horas.
Lugar: Edificio sede de la Municipalidad de Laguna Paiva.
Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería, San Martín 2185, Galería Arbol

Solo, 2do. Piso, Santa Fe.
Buenos Aires 965, 3er. Piso, Rosario.
S/C             5210      Set. 29 Oct. 4

__________________________________________
 

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA
 

LICITACION PUBLICA Nº 2.472
 
Objeto: adquisición de siete (7) Pick UPS para el parte automotor EPE.
Presupuesto Oficial: $ 910.000,00 (Pesos Novecientos diez mil) IVA incluido.
Apertura de Propuestas: 20/10/2010 Hora: 10:00
Precio del Legajo: $ 823,00 (Pesos ochocientos veintitrés) + IVA
 

LICITACION PUBLICA Nº 2.473
 
Objeto: Adquisición de dos (2) camiones semipesados.-
Presupuesto Oficial: $ 882.000,00 (Pesos ochocientos ochenta y dos mil) IVA incluido.
Apertura de Propuestas: 20-10-2010 Hora: 11.00
Precio del Legajo: $ 798 (pesos setecientos noventa y ocho) + IVA.
 

LICITACION PUBLICA Nº 2.474
 
Objeto: Contratación M.O. y Materiales para tendido cables subterráneos de MT y BT y

normalización de la vía pública - área Distribución Santa Fe.
Presupuesto Oficial: $ 300.000,00 (pesos trescientos mil) IVA incluido.
Apertura de Propuestas: 21/10/2010 Hora: 10.00
Precio del Legajo: $ 372,00 (pesos trescientos setenta y dos) + IVA.
 

LICITACION PUBLICA Nº 2.475
 



Objeto: Adquisición de cable de fibras ópticas ADSS para tendidos de líneas de 132 KV
Presupuesto Oficial: $ 490.000,00 (pesos cuatrocientos noventa mil) IVA incluido.
Apertura de Propuestas. 21/10/2010 Hora: 11:00
Precio del Legajo: $ 400,00 (Pesos cuatrocientos) + IVA
 

LICITACION PUBLICA Nº 2.476
 
Objeto: Adquisición conjuntos armados de PAT
Presupuesto Oficial: $ 389.000,00 (pesos trescientos ochenta y nueve mil) IVA incluido.
Apertura de Propuestas. 22/10/2010 Hora: 10:00
Precio del Legajo: $ 300,00 (pesos trescientos) + IVA
 

LICITACION PUBLICA Nº 2.477
 
Objeto: contratación servicio de toma de lectura de medidores en zonas urbanas y

rurales de la Suc. Oeste.
Presupuesto Oficial: $ 465.867,00 (pesos cuatrocientos sesenta y cinco mil ochocientos

sesenta y siete) IVA incluido.
Apertura de Propuestas: 22/10/2010 Hora: 11.00
Precio del Legajo: $ 385,00 (pesos trescientos ochenta y cinco) + IVA
 

LICITACION PUBLICA Nº 2.478
 
Objeto: Adquisición analizadores electrónicos trifásicos portátiles.
Presupuesto  Oficial:  $  440.431,00  (pesos  cuatrocientos  cuarenta  mil  cuatrocientos

treinta y uno) IVA incluido.
Apertura de Propuestas: 25/10/2010 Hora: 10.00
Precio del Legajo: $ 399,00 (Pesos trescientos noventa y nueve) + IVA
 

LICITACION PUBLICA Nº 2.479
 
Objeto: Adquisición de interruptores y descargadores de sobretensión 132 KV para ET

San Justo, Crespo y Calchaquí.
Presupuesto Oficial: $ 908.380,40 (Pesos novecientos ocho mil trescientos ochenta con

40/100) IVA incluido.
Apertura de Propuestas: 26/10/2010 Hora: 10.00
Precio del Legajo: $ 750,00 (pesos setecientos cincuenta) + IVA
Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 Piso 1

Of. 7 Tel. (0342) 4505856 - 4505842 www.epe.santafe.gov.ar
NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura

únicamente.
S/C             5196      Set. 29 Oct. 4

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE VERA
 

LICITACION PUBLICA Nº 10/10
 



Obra: Ampliación del Sistema de Impulsión
Sistema de Automatización de Perforaciones
Pliegos: Retirar en Municipalidad de Vera hasta el 14/10/10 a las 9:00 hs.
Valor: Pesos doscientos cincuenta ($ 250)
Cierre Presentación de las Ofertas: 14/10/10 - Hora: 10:00 Hs.
Apertura de las Ofertas: 14/10/10- Hora: 11:00 Hs.
Lugar: Salón de Reuniones - Palacio Municipal - Belgrano 1664 - 03483 420798
Consultas Técnicas: SD Ingenieros Asociados- P. Vittori 4173 - 0342 4562732.
$ 45             112785   Set. 29 Oct. 4

__________________________________________
 

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE
 

LICITACION PUBLICA N° 06/10
 
Objeto: Venta de Un Elevador Personal Usado de 11,05 m de la Municipalidad de San

Jorge.
Pliego  de  Bases  y  Condiciones:  Los  Pliegos  de  Bases  y  Condiciones  Particulares  y

Generales podrán retirarse en la Secretaria de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge
- Av. Alberdi 1181 - (2451) San Jorge, a partir del día 04 de octubre de 2010.- Valor: $ 200
(Pesos Doscientos).
Apertura  de  Propuestas:  Se  llevará  a  cabo  en  la  Secretaría  de  Gobierno  de  la

Municipalidad de San Jorge, el día 19 de octubre de 2010 a partir de la hora 10:00.
$ 150           113209 Set. 29 Oct. 14

__________________________________________
 

 


